
RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Malang Tahun Anggaran 2021

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.51.0000 KECAMATAN NGANTANG

Rincian Kerja Perubahan Anggaran Pendapatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

Volume Satuan Harga Volume Satuan Harga

Grand Total : Rp. 0 Grand Total : Rp. 0 Rp. 0

Kabupaten Malang , Tanggal

Camat Ngantang

 

SUNARDI, S.Sos.
NIP. 197101101991011001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


